

+

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ № 9»
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КНП «ДЦПМСД № 9» ДМР)
49130, м. Дніпро, пров. Фестивальний, 1, тел. 066-765-60-63,**

e-mail: medcentr9@ukr.net

**ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ**

105 березня 2024 р. №57

м. Дніпро

ПРИСУТНІ:

Уповноважена особа

Чайка Олена Віталіївна

Порядок денний:

1. Про прийняття рішення щодо здійснення закупівлі без використання електронної системи закупівель послуг відповідно до пп. 5 (4) п. 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі — Особливості), за предметом закупівлі: Послуги адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (послуги з технічної підтримки та супроводження програмної продукції "Комплекс комп'ютерних програм «Медична інформаційна система «Каштан», за кодом ДК 021:2015 72250000-2 Послуги, пов'язані з системами та підтримкою. (далі — Закупівля).

1. Про розгляд та затвердження річного плану закупівель на 2024 рік.

2. Про оприлюднення річного плану закупівель на 2024 рік в електронній системі закупівель.

3. Про оприлюднення звіту про Договір про закупівлю: Послуги з технічної підтримки та супроводження програмної продукції "Каштан" укладений без використання електронної системи закупівель (далі — Звіт про Договір про закупівлю), щодо Закупівлі в електронній системі відповідно до вимог Закону.

Під час розгляду першого питання порядку денного:

Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» (далі — Закон), вимог пунктів 3, 11, 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування (затверджені Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178) (далі-Особливості), враховуючи очікувану вартість предмету закупівлі та з урахуванням наступного.

Згідно підпункту 5 пункту 13 Особливостей придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи надані виключно певним суб'єктом господарювання у випадку необхідності захисту прав інтелектуальної

власності, а саме замовнику згідно існуючої потреби необхідно провести закупівлю: Послуги адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (послуги з технічної підтримки та супроводження програмної продукції "Комплекс комп'ютерних програм «Медична інформаційна система «Каштан», за кодом ДК 021:2015 72250000-2 Послуги , пов'язані з системами та підтримкою.

ТОВ «СІЕТ Холдінг» (код ЄДРПОУ 39197392), яке включене до Реєстру виробників та розповсюджувачів програмного забезпечення, що підтверджується Свідоцтвом серія ВР №01780 від 07.07.2014, є власником майнових та авторських Прав на програмний продукт «Комплекс комп'ютерних програм «Медична інформаційна система «Каштан» («МІСКаштан»), що підтверджується договором між ТОВ «СІЕТ» (правовласник - власник майнових авторських прав на програмний продукт «Комплекс комп'ютерних програм «Медична інформаційна система

«Каштан» («МІС «Каштан»)) відповідно до Свідоцтва про реєстрацію авторського права на твір №54731 від 13.05.2014 виданого Державною службою інтелектуальної власності України) та ТОВ «СІЕТ Холдінг» (правонабувач) на передачу (відчуження) майнових авторських прав від 04.06.2020 №LC-03 (Акт приймання-передачі твору та авторських майнових прав на твір від 04.06.2020).

Таким чином, ТОВ «СІЕТ Холдінг» (код ЄДРПОУ 39197392), відповідно до умов Договору про передачу (відчуження) майнових авторських прав N• LC-03 від 04.06.2020, володіє в повному обсязі виключними майновими правами на об'єкти інтелектуальної власності, в тому числі на комп'ютерну програму - Програмний продукт «Комплекс комп'ютерних програм «Медична інформаційна система «Каштан» (МІС «Каштан»)), що також підтверджується Консультаційно-аналітичною довідкою про єдиного вітчизняного виконавця послуг із супроводження, технічної підтримки, доопрацювання, впровадження оновлень, модернізації Програмного продукту «Медична інформаційна система «Каштан» (МІС «Каштан»)) № 5/08.0-7.3 від 03.01.2024., виданої Торгово-промисловою палатою України.

На підставі вищевказаного та керуючись підпунктом 5 пункту 13 Особливостей з метою організації закупівлі по предмету: «Послуги адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (послуги з технічної підтримки та супроводження програмної продукції "Комплекс комп'ютерних програм «Медична інформаційна система «Каштан», за кодом ДК 021:2015 72250000-2 Послуги , пов'язані з системами та підтримкою Таким чином, з огляду на норми Особливостей є необхідність та підстави прийняти рішення щодо здійснення Закупівлі без використання електронної системи для закупівель товарів відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей та укласти прямий Договір про закупівлю програмного забезпечення. За результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього пункту, Замовник оприлюднює в електронній системі закупівель звіт про Договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, відповідно до пункту 3-8 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

Враховуючи зазначене, з метою дотримання принципу ефективності закупівлі, якнайшвидшого забезпечення потреби в даних товарах в умовах воєнного стану Замовник прийняв рішення про застосування під час здійснення закупівлі вищезазначеного винятку за Особливостями.

Під час розгляду другого питання порядку денного:

Для забезпечення наявної потреби Замовника, є необхідність у внесенні до річного плану закупівель на 2024 рік, щодо Закупівлі програмного забезпечення, що Закупівля здійснюється без застосування електронної системи для закупівлі послуг відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей.

Під час розгляду третього питання порядку денного:

На виконання вимог статті 4 Закону є необхідність оприлюднити річний план закупівель на 2024 рік в електронній системі протягом п'яти робочих днів з дня їх затвердження.

Під час розгляду четвертого питання порядку денного:

Пунктом 13 Особливостей встановлено, що за результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього пункту, Замовники оприлюднюють в електронній системі закупівель звіт про Договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, відповідно до пункту 3-8 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, а саме не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого Договору.

На виконання вищевикладеного я, уповноважена особа,

ВИРІШИЛА:

Здійснити Закупівлю без використання електронної системи для закупівлі: Послуги адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (послуги з технічної підтримки та супроводження програмної продукції "Комплекс комп'ютерних програм «Медична інформаційна система «Каштан», за кодом ДК 021:2015 72250000-2 Послуги , пов'язані з системами та підтримкою, відповідно до пп. 5 п. 13 Особливостей.

1. Затвердити річний план закупівель на 2024 рік.
2. Оприлюднити річний план закупівель на 2024 рік в електронній системі у порядку, встановленому Уповноваженим органом.
3. Оприлюднити в електронній системі звіт про Договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, щодо Закупівлі не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого Договору.

Уповноважена особа,
фахівець з публічних закупівель



підпис

Олена ЧАЙКА

РІЧНИЙ ПЛАН

закупівель на 2024 рік

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

1.1. найменування замовника: **Комунальне некомерційне підприємство «Дніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги № 9» Дніпровської міської ради**

1.2. місцезнаходження замовника: **49130, м. Дніпро, пров.Фестивальний,1**

1.3. ідентифікаційний код замовника: **37899715**

1.4. категорія замовника: **відповідно до п.3 ч.1 ст. 2 Закону**

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): **Послуги адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (послуги з технічної підтримки та супроводження програмної продукції "Комплекс комп'ютерних програм «Медична інформаційна система «Каштан», за кодом ДК 021:2015 72250000-2 Послуги , пов'язані з системами та підтримкою.**

3. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: **295 488,00 грн. (двісті дев'яносто п'ять тисяч чотириста вісімдесят вісім грн. 00 коп.), з ПДВ.**

4. Код економічної класифікації видатків бюджету (для бюджетних коштів): **2610**

5. Вид закупівлі та орієнтовний початок проведення:

5.1. вид закупівлі: **звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель**

5.2. орієнтовний початок проведення: **березень 2024 року**

6. Примітки: **Закупівля здійснюється без використання електронної системи для закупівлі послуг відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178.**



підпис

Олена ЧАЙКА

**Уповноважена особа,
фахівець з публічних закупівель**